

GENESIO A MENDES & CIA LTDA	6423134	SACO DE LIXO VERDE 100L MIC 10	UNI	2000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
		SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0.05	UNI	2000	R\$ 0,04	R\$ 82,00
		SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0.05	UNI	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
		Total		19044	R\$ 0,41	R\$ 7.814,40
		OCTREOTIDA 0,1MG/ML 1ML	AMP	50	R\$ 55,88	R\$ 2.794,00
		Total		50	R\$ 55,88	R\$ 2.794,00
		SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	20	R\$ 10,27	R\$ 205,40
		Total		20	R\$ 10,27	R\$ 205,40
		ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	1	R\$ 10,27	R\$ 205,40
		FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	R\$ 712,00	R\$ 1.424,00
6486488	6480197	Total		3	R\$ 658,23	R\$ 1.974,70
		AGUA DESTILADA 10 ML	AMP	400	R\$ 0,14	R\$ 55,20
		HIDRALAZINA 20 MG	AMP	50	R\$ 4,47	R\$ 223,50
		HIDRALAZINA 25 MG CP	CPR	160	R\$ 0,27	R\$ 42,64
		OXIMETAZOLINA 0,50 MG/ML ADULTO 30ML	FR	10	R\$ 5,21	R\$ 52,10
		PROMETAZINA 50 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
		Total		720	R\$ 0,81	R\$ 583,44
		INTERFERON 5 MILHOES	AMP	15	R\$ 58,12	R\$ 871,80
		Total		15	R\$ 58,12	R\$ 871,80
		DIAZEPAM 5 MG CP	CPR	200	R\$ 0,07	R\$ 14,44
6513569	6513569	FENOBARBITAL 4 % 20 ML	FR	4	R\$ 2,55	R\$ 10,20
		OXITOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	500	R\$ 1,18	R\$ 589,70
		SUXAMETONIO 500 MG	FRAP	20	R\$ 10,27	R\$ 205,40
		Total		724	R\$ 1,13	R\$ 819,74

GERALMED DISTRIB DE MEDIC LTDA 8349	CONECTOR		UNI	600	R\$ 0,75	R\$ 450,00
	ISOLADOR DE					
	PRESSAO - GVS					
	(CLINICA RENAL)					
	Total			600	R\$ 0,75	R\$ 450,00
	CATETER DUPLO		UNI	5	R\$ 123,00	R\$ 615,00
	LUMEN P/					
	HEMODIALISE D-LINE					
	11 FR X 15 CM RETO					
	CATETER DUPLO		UNI	5	R\$ 146,00	R\$ 730,00
GRAFICA UNIVERSITARIA LTDA. 48230	LUMEN P/					
	HEMODIALISE D-LINE					
	11FRX15CM CURVA					
	Total			10	R\$ 134,50	R\$ 1.345,00
	FICHAS DE		FLS	10	R\$ 23,03	R\$ 230,30
	REGISTRO DE					
	EMPREGADOS					
	PLANILHA DE		BLC	150	R\$ 25,43	R\$ 3.814,18
	PRESCRICAO 3 VIAS					
	Total			160	R\$ 25,28	R\$ 4.044,48
48471	NOTA DE CONSUMO		BLC	20	R\$ 12,00	R\$ 239,94
	NO UCC					
	PLANILHA DE		BLC	20	R\$ 12,27	R\$ 245,42
	EVOLUCAO DO					
	PACIENTE					
	PLANILHA DE		BLC	20	R\$ 21,82	R\$ 436,44
	PRESCRICAO					
	DIETETICA C/ 3 VIAS					
	PLANILHA DE		BLC	30	R\$ 9,84	R\$ 295,24
	REGISTROS DE					
48487	ENFERMAGEM					
	RECEITUARIO		BLC	50	R\$ 3,90	R\$ 194,81
	MEDICO COMUM					
	Total			140	R\$ 10,08	R\$ 1.411,85
	COMUNICACAO		BLC	20	R\$ 9,73	R\$ 194,51
	INTERNA					
	NOTA INTERNACAO		BLC	20	R\$ 10,93	R\$ 218,57
	DO PACIENTE					

48492	RELATORIO DE ENFERMAGEM PERIODO TRANS OPERATORIO	BLC	20	R\$ 10,59	R\$ 211,70
	REQUISICAO DE EXAME RADIOLOGICO	BLC	20	R\$ 9,08	R\$ 181,62
	REQUISICAO DE EXAMES BIOQUIMICO	BLC	20	R\$ 9,08	R\$ 181,62
	Total		100	R\$ 9,88	R\$ 988,02
	FICHA DE ANESTESIA UCC	BLC	10	R\$ 17,16	R\$ 171,58
	LAUDO MEDICO PARA SOLICITACAO DE PROCEDIMENTOS	BLC	10	R\$ 12,99	R\$ 129,91
	SOLICITACAO DE AGENDAMENTO DEPROC. CIR 50X	BLC	10	R\$ 26,87	R\$ 268,69
	Total		30	R\$ 19,01	R\$ 570,18
	COMUNICACAO INTERNA	BLC	10	R\$ 16,93	R\$ 169,32
	FICHA CADASTRAL DOACAO BANCO DE LEITE	UNI	100	R\$ 1,00	R\$ 99,52
48515	PLANILHA DE EVOLUCAO E SINAIS VITAIS UTI PEDIATRICA	BLC	10	R\$ 17,82	R\$ 178,17
	PRESCRICAO DE ENFERMAGEM NA UTI PEDIATRICA	BLC	10	R\$ 12,67	R\$ 126,73
	RELATORIO DE ENFERMAGEM POS ANESTESICA SRPA	UNI	20	R\$ 11,63	R\$ 232,65
	Total		150	R\$ 5,38	R\$ 806,39
	FOLDERS CAPA PARA ELETRO	FLS	100	R\$ 1,38	R\$ 138,17
	PASTAS COM CORTE MEIA LUA P/ GRAMPEAR EXAMES	UNI	200	R\$ 2,63	R\$ 525,14
	Total		300	R\$ 2,21	R\$ 663,31
48529					

48556	GRAFULIN PESSANO & CIA LTDA (FERRAGEM URUGUAIANA)	43619	PLANILHA DE	BLC	100	R\$ 24,82	R\$ 2.482,28
			PRESCRICAO 3 VIAS				
			ROTULO DE SORO	BLC	30	R\$ 8,39	R\$ 251,78
			AUTOADESIVO				
			Total		130	R\$ 21,03	R\$ 2.734,06
			ABRACADEIRA DE	UNI	100	R\$ 0,39	R\$ 38,50
			NYLON 4,8X200MM				
			ANTENA INTERNA	UNI	11	R\$ 20,30	R\$ 223,30
			P/TV				
			BROCA ACO RAPIDO	UNI	3	R\$ 5,60	R\$ 16,80
			4MM				
			BROCA ACO RAPIDO	UNI	3	R\$ 7,28	R\$ 21,84
			5MM				
			BROCA ACO RAPIDO	UNI	3	R\$ 9,10	R\$ 27,30
			6MM				
			CAIXA PARA AR 20A	UNI	2	R\$ 30,59	R\$ 61,18
			COM DISJUNTOR				
			FECHADURA STAN	UNI	1	R\$ 25,20	R\$ 25,20
			BANHEIRO				
			FITA DUPLA FACE	UNI	2	R\$ 10,29	R\$ 20,58
			ESPECIAL ROLO 3M				
			GANCHO DUPLO P/	UNI	10	R\$ 8,96	R\$ 89,60
			CASACO METAL				
			GRAMPO ROCAMA	UNI	1	R\$ 8,96	R\$ 8,96
			106/6 CX				
			LAMPADA	UNI	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
			ECONOMICA 20W				
			ESPIRAL				
			LAMPADA	UNI	25	R\$ 10,78	R\$ 269,50
			FLUORESCENTE 32W				
			MECANISMO	UNI	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
			COMPLETO CAIXA				
			ACOPLADA				
			REGISTRO ESFERA	UNI	1	R\$ 12,60	R\$ 12,60
			25MM				
			SIFAO SANFONADO	UNI	5	R\$ 4,06	R\$ 20,30
			0,80CM				
			TOMADA INTERNA	UNI	5	R\$ 7,28	R\$ 36,40
			SIMPLES PADRAO				
			NOVO 20A				
			Total		193	R\$ 5,60	R\$ 1.081,01

44380	CADEADO (PEQUENO)	UNI	2	R\$ 12,60	R\$ 25,20
	DISPENSADOR DE SABONETE/ALCOOL GEL REFL	UNI	1	R\$ 44,66	R\$ 44,66
	PLUG ADAPTADOR PADRAO 2P + T	UNI	1	R\$ 3,85	R\$ 3,85
	TEE MIXTO 1/2	UNI	1	R\$ 3,30	R\$ 3,30
44716	Total		5	R\$ 15,40	R\$ 77,01
	PINCEL CHATO 2"	UNI	2	R\$ 3,45	R\$ 6,90
	THINNER C/ILT	LAT	1	R\$ 9,15	R\$ 9,15
	TINTA ESMALTE NOVACOR BR	UNI	2	R\$ 22,11	R\$ 44,22
	VERNIZ GALAO	LAT	1	R\$ 63,99	R\$ 63,99
64772	Total		6	R\$ 20,71	R\$ 124,26
	LINHA DE NYLON P/ APARADOR DE GRAMA	MT	1	R\$ 7,35	R\$ 7,35
	MACHADO LENHADOR	UNI	1	R\$ 50,54	R\$ 50,54
HEMOTEC IND.COM.	Total		2	R\$ 28,95	R\$ 57,89
2603	ACIDO PERACETICO 3,5% FARMASSTERIL C/ SLT	GL	10	R\$ 139,16	R\$ 1.391,62
	ANALISE QUALITATIVA DO ACIDO PERACETICO C/100ML P/CLINICA R	FR	9	R\$ 55,04	R\$ 495,38
	Total		19	R\$ 99,32	R\$ 1.887,00
2609	SAL GROSSO SEM IODO - SACO 25KG	UNI	7	R\$ 121,42	R\$ 849,96
	Total		7	R\$ 121,42	R\$ 849,96
HF - GUILHERME & SILVA S/C LTDA - ME	TELEFONE COM FIO INTELBRAS	UNI	1	R\$ 63,00	R\$ 63,00
	TELEFONE S/ FIO INTELBRAS	UNI	2	R\$ 142,12	R\$ 284,24
	Total		3	R\$ 115,75	R\$ 347,24
HILAL & NUNES - COM E SERV DE EQUIP MEDICO-HOSPITALARES LTDA	CABO TRONCO ECG 3 VIAS AAMI	UNI	1	R\$ 646,00	R\$ 646,00
	CELULA DE O2 P/SERVO I/S	UNI	3	R\$ 1.810,00	R\$ 5.430,00

ILKMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	32556	SENSOR DE DEDO P/ OXIMETROS REF, MOD. 412-02	UNI	1	R\$ 475,00	R\$ 475,00
		Total		5	R\$ 1.310,20	R\$ 6.551,00
		CLIP DE LIGADURA HORIZON REF.2200	CAR	30	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
		Total		30	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
		CHAVE YALE LATAO	UNI	11	R\$ 5,00	R\$ 55,00
		Total		11	R\$ 5,00	R\$ 55,00
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00
		PARAFUSO DESLIZANTE 75MM	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PLACA DHS 135 3 FUROS	UNI	1	R\$ 3.186,01	R\$ 3.186,01
		Total		5	R\$ 638,00	R\$ 3.190,00
JADIR LUQUES BARREIRO	7037	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,99	R\$ 2,97
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
		PLACA RETA PONTE 4,5 17 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 559,17	R\$ 559,17
		Total		6	R\$ 94,02	R\$ 564,13
		CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 248,96	R\$ 248,96
		COMPONENTE FEMORAL	PC	1	R\$ 2.549,31	R\$ 2.549,31
		COMPONENTE PATELAR 28	UNI	1	R\$ 1.553,49	R\$ 1.553,49
		COMPONENTE TIBIAL	UNI	1	R\$ 1.244,78	R\$ 1.244,78
		INSERTO TIBIAL	UNI	1	R\$ 1.553,46	R\$ 1.553,46
7057	7057	Total		5	R\$ 1.430,00	R\$ 7.150,00
		CONTIZ PARAFUSO 10MM	UNI	4	R\$ 1,00	R\$ 4,00

7061	HASTE PEDICULAR DPZ 6,0X60MM	UNI	2	R\$ 779,66	R\$ 1.559,32
	HASTE PEDICULAR OSTEM 40MM	UNI	1	R\$ 1.989,13	R\$ 1.989,13
	PARAFUSO PEDICULAR DPZ 5,5 X 50MM	UNI	4	R\$ 1.389,39	R\$ 5.557,56
	Total		11	R\$ 828,18	R\$ 9.110,00
	ARRUELAS	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 40MM	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA 1/3 6 FUIROS BLOQUEADA	UNI	1	R\$ 1.522,05	R\$ 1.522,05
	Total		9	R\$ 170,00	R\$ 1.530,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,98	R\$ 2,94
7082	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA RETA PONTE 4,5 17 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 230,98	R\$ 230,98
	Total		6	R\$ 39,31	R\$ 235,88
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 24MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 22MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 26MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	Total		6	R\$ 39,31	R\$ 235,88
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 24MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 22MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 26MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
7088	HASTE PEDICULAR DPZ 6,0X60MM	UNI	2	R\$ 779,66	R\$ 1.559,32
	HASTE PEDICULAR OSTEM 40MM	UNI	1	R\$ 1.989,13	R\$ 1.989,13
	PARAFUSO PEDICULAR DPZ 5,5 X 50MM	UNI	4	R\$ 1.389,39	R\$ 5.557,56
	Total		11	R\$ 828,18	R\$ 9.110,00
	ARRUELAS	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 40MM	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA 1/3 6 FUIROS BLOQUEADA	UNI	1	R\$ 1.522,05	R\$ 1.522,05
	Total		9	R\$ 170,00	R\$ 1.530,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,98	R\$ 2,94

7089	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 28MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 32MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PLACA DHS 135 8 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 756,42	R\$ 756,42
	Total		9	R\$ 84,93	R\$ 764,34
	CABECA INTER THOMPSON 51MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	HASTE DE MULHER INT 10 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		4	R\$ 526,35	R\$ 2.105,39
7101	ACETABULO MULLER 48 X 28MM	UNI	1	R\$ 1.641,62	R\$ 1.641,62
	CABECA INTERCAMBIAVEL 28MM COLO MEDIO	UNI	1	R\$ 1.561,99	R\$ 1.561,99
	CENTRALIZADOR CIMENTO SEM ANTIBIOTICO	UNI	1	R\$ 298,48	R\$ 298,48
	HASTE INT. EXTER 1- 37,5 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.571,97	R\$ 1.571,97
	RESTRITOR DE CIMENTO	PC	1	R\$ 298,48	R\$ 298,48
	Total		7	R\$ 838,57	R\$ 5.870,00
	HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.119,00	R\$ 1.119,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 65MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		2	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00
	HASTE INTR TIBIA 09 X 300MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40
7105					

	PARAFUSO DE BLOQ. UNI TIBIA 40MM (SUS)	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 30MM (SUS)	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DE BLOQUEIO 35MM (SUS)	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
7115	Total CONTRA PARAFUSO UNI D. 10MM (SUS)	4 8	R\$ 274,10 R\$ 1,00	R\$ 1.096,39 R\$ 7,99
	GANCHO TRANSVERSO 40 A 50MM (SUS)	1	R\$ 780,17	R\$ 780,17
	PARAFUSO PEDICULAR POL. 6,0 160MM (SUS)	2	R\$ 460,71	R\$ 921,43
	PARAFUSO PEDICULAR POL. 6,5 50MM (SUS)	2	R\$ 499,30	R\$ 998,60
	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 5,5 X 45MM (SUS)	4	R\$ 499,30	R\$ 1.997,20
	PARAFUSO PEDICULAR TLS POLIAXIAL 6,5 X 45MM (SUS)	2	R\$ 499,30	R\$ 998,60
7128	Total PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	19 1	R\$ 300,21 R\$ 0,99	R\$ 5.703,98 R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 50MM (SUS)	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99

	PARAFUSO DESILIZANTE 80MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R16 6,5 X 70 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS C/6 FUROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 679,94	R\$ 679,94
7134	Total		8	R\$ 85,86	R\$ 686,87
	PARAFUSO CANULADO 7X105 R16 (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	PARAFUSO CANULADO R.16 7 X 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
7151	Total		2	R\$ 90,29	R\$ 180,58
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO DESILIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 6 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 757,40	R\$ 757,40
7152	Total		8	R\$ 95,54	R\$ 764,34
	PARAFUSO CANULADO 4.5 X 20MM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,92	R\$ 102,92
JFA DISTRIBUIDORA LTDA	Total		1	R\$ 102,92	R\$ 102,92
2228	SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS	UNI	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	Total		2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
654880	GRAMPEADOR EEA31 DST 48	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

JORGE ERNESTO VARNIER - PLASTIDOCES	3329	655860	GRAMPEADOR TA 60	UNI	1	R\$ 895,00	R\$ 895,00
			3.5				
			Total		2	R\$ 1.047,50	R\$ 2.095,00
			ELETRODO DE RET	PAC	5	R\$ 170,20	R\$ 851,00
			PAC/ PLACA				
			POLYHESIVE REF.				
			E7509C/5UNID				
			Total		5	R\$ 170,20	R\$ 851,00
			BOBINA PICOTADA C/ BLC		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
			1 KG				
			BOBINA PICOTADA C/ UNI		2	R\$ 47,50	R\$ 95,00
			10 KG				
			BOBINA PICOTADA C/ BOB		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
			3 KG				
			BOBINA PICOTADA C/ BOB		5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
			5 KG				
			CAPA DE FARDO	UNI	800	R\$ 0,33	R\$ 264,00
			FINA				
			COLHER DE	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
			PLASTICO P/				
			SOBREMESA C/ 50				
			UNIDADES				
			COPO	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
			DESCARTAVEL C/				
			150ML				
			COPO	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
			DESCARTAVEL C/				
			50ML				
			GUARDANAPO DE	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
			PAPEL				
			PRATO	PCT	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00
			DESCARTAVEL				
			PEQUENO PCT C/10				
			UNI				
			SACO DE PAPEL	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
			P/PIPOCA 17 X 25				
			BRANCO				
			SACO PLASTICO	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
			TRANSPARENTE P/				
			TALHER				
			Total		5067	R\$ 0,25	R\$ 1.287,50
			BOBINA PICOTADA C/ BLC		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
			1 KG				

3633

6657	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,20	RS 22,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	RS 2,00	RS 16,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,50	RS 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,50	RS 17,50
	CENOURA	KG	5	RS 4,00	RS 20,00
	CHUCHU	KG	7	RS 2,50	RS 17,50
	MAMAO FORMOSA	KG	4	RS 4,30	RS 17,20
	TEMPERO VERDE	UNI	12	RS 2,00	RS 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	RS 6,00	RS 18,00
6658	Total		74	RS 3,00	RS 222,20
	BANANA CATURRA	KG	20	RS 2,50	RS 50,00
	BANANA PRATA	KG	10	RS 4,00	RS 40,00
	LARANJA PARA	KG	5	RS 2,80	RS 14,00
	SUCO				
	LIMAO THAITI	KG	2	RS 3,50	RS 7,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	RS 4,50	RS 22,50
	Total		42	RS 3,18	RS 133,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	RS 2,20	RS 22,00
6659	ALFACE CRESPA	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	ALHO	KG	1	RS 19,00	RS 19,00
	BATATA INGLESA	KG	20	RS 3,50	RS 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	RS 3,50	RS 17,50
	CENOURA	KG	5	RS 4,00	RS 20,00
	CHUCHU	KG	7	RS 2,50	RS 17,50
	TEMPERO VERDE	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	RS 6,50	RS 32,50
	Total		73	RS 3,27	RS 238,50
6660	ABOBORA ITALIA	KG	10	RS 4,80	RS 48,00
	BANANA CATURRA	KG	20	RS 2,50	RS 50,00
	BANANA PRATA	KG	5	RS 4,00	RS 20,00
	COUVE ATADO	UNI	10	RS 2,00	RS 20,00
	LARANJA PARA	KG	10	RS 2,80	RS 28,00
	SUCO				

6661	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	Total		67	R\$ 2,94	R\$ 197,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 2,50	R\$ 17,50
6662	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	Total		77	R\$ 3,04	R\$ 234,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
6663	OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		36	R\$ 3,15	R\$ 113,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
6664	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	Total		95	R\$ 2,97	R\$ 282,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00

6665	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	REPOLHO VERDE	UNI	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	Total		44	R\$ 3,36	R\$ 148,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
6666	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	Total		98	R\$ 2,97	R\$ 291,00
	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6667	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		35	R\$ 3,04	R\$ 106,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
95	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
Total			95	R\$ 2,76	R\$ 262,50

6668	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
	BANANA CATURRA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		35	R\$ 3,63	R\$ 127,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	Total		85	R\$ 2,96	R\$ 251,50
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
6670	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
	Total		36	R\$ 3,41	R\$ 122,70
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
6671	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	Total		83	R\$ 2,93	R\$ 243,50

6672	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		44	R\$ 3,58	R\$ 157,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATAIA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
6673	BETERRABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	Total		80	R\$ 2,75	R\$ 220,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
6674	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
	Total		40	R\$ 2,79	R\$ 111,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	PEPINO VERDE	UNI	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
6675	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	Total		81	R\$ 3,02	R\$ 244,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
6676					

6678	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
	SUCO				
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		60	R\$ 3,19	R\$ 191,10
	ABOBORA CABUTIA	KG	20	R\$ 1,80	R\$ 36,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
6681	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	BETERABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
	REPOLHO VERDE	UNI	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	Total		80	R\$ 3,06	R\$ 245,00
	ALHO	KG	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
6682	BANANA PRATA	KG	6	R\$ 4,00	R\$ 24,00
	LIMAO THAITI	KG	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 3,90	R\$ 15,60
	PEPINO VERDE	UNI	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 5,50	R\$ 11,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	Total		49	R\$ 3,25	R\$ 159,20
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	ALFACE CRESPA	UNI	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00
6682	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
	BETERABA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00

				TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
				TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
				Total		81	R\$ 3,07	R\$ 248,50
6683				BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
				BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
				LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
				PEPINO VERDE	UNI	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
				REPOLHO VERDE	UNI	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
				Total		32	R\$ 2,96	R\$ 94,70
6685				ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00
				BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
				BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
				COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
				MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00
				MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
				OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
				Total		49	R\$ 3,36	R\$ 164,50
6686				ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
				BANANA CATURRA	KG	15	R\$ 2,60	R\$ 39,00
				BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,70	R\$ 74,00
				CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
				CENOURA	KG	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00
				CHUCHU	KG	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
				LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,80	R\$ 5,60
				TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
				TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
				Total		84	R\$ 3,01	R\$ 253,10
714843	MANOS COM DE COMB PNEUS PECAS E ACESSÓRIOS LTDA.	714843		OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	46,322	R\$ 3,67	R\$ 170,00
				Total		46,322	R\$ 3,67	R\$ 170,00
726119		726119		OLEO DIESEL	LT	26,342	R\$ 3,52	R\$ 92,72
				Total		26,342	R\$ 3,52	R\$ 92,72

MAX ADRIANO SAUDADE DOS SANTOS	590	MIKROTIK ROUTERBOARD - RBZA II VIAS-RM	UNI	1	R\$ 752,29	R\$ 752,29
MAX CIRURGICA COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	38377	Total	UNI	1	R\$ 752,29	R\$ 752,29
		CATETER VENOSO CENTRAL DUPLLO LUMEN 7FR X 20 CM ARROW	UNI	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	281267	Total		10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
		ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG CP	CPR	1000	R\$ 0,02	R\$ 20,00
		AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	520	R\$ 1,85	R\$ 962,00
		CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N. 12	UNI	200	R\$ 0,72	R\$ 143,40
		DOBUTAMINA 250 MG AMP	AMP	50	R\$ 8,30	R\$ 415,00
		DRENO FECHADO 4,8 MM SISTEMA FECHADO	UNI	5	R\$ 16,05	R\$ 80,25
		DRENO FECHADO 6,4 MM SISTEMA FECHADO	UNI	4	R\$ 16,05	R\$ 64,20
		INTRACATH ADULTO C/ESTILETE 16 GA X 12 IN	UNI	10	R\$ 47,12	R\$ 471,20
		LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	200	R\$ 2,48	R\$ 495,40
		OMEPRAZOL 40 MG	AMP	160	R\$ 6,23	R\$ 996,80
		PREDNISOLONA 3 MG/ML 120 ML	FR	20	R\$ 6,66	R\$ 133,20
		RIFAMICINA SPRAY 10 MG/ML 20 ML	FR	2	R\$ 2,79	R\$ 5,58
		SONDA FOLEY 3 VIAS N. 20 RUSCH	UNI	10	R\$ 18,92	R\$ 189,20
		SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1000	R\$ 0,16	R\$ 158,00
		SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	320	R\$ 1,99	R\$ 635,20

MECS-MINUANO EMPRESA COMERCIAL SUL DE PAPEIS LTDA - ME	2856	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	160	R\$ 2,58	R\$ 412,00
		Total		3661	R\$ 1,42	R\$ 5.181,43
		ENCADERNACAO	UNI	3	R\$ 7,00	RS 21,00
		PLASTIFICACAO	UNI	20	R\$ 5,00	RS 100,00
		Total		23	R\$ 5,26	R\$ 121,00
		ENCADERNACAO	UNI	1	R\$ 7,00	RS 7,00
		Total		1	R\$ 7,00	RS 7,00
		SEVOFLURANO 250 ML (CRISTALIA)	FR	5	R\$ 350,00	RS 1.750,00
		Total		5	R\$ 350,00	RS 1.750,00
		ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL 10X20CM (SURGICEL)	UNI	12	R\$ 350,00 R\$ 220,00	R\$ 1.750,00 RS 2.640,00
MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA	59549	ESPONJA HEMOSTATICA ABSORVIVEL 10X20CM (SURGICEL)	UNI	5 12	R\$ 350,00 R\$ 220,00	R\$ 1.750,00 RS 2.640,00
		Total		12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
		DETERGENTE MULTI ENZIMATICO C/5L (3M)	GL	6	R\$ 440,00	RS 2.640,00
		Total		6	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00
		AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	500	R\$ 1,45	RS 725,00
		SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	1000	R\$ 0,39	RS 390,00
		Total		1500	R\$ 0,74	R\$ 1.115,00
		AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	1000	R\$ 1,47	RS 1.466,61
		APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	120	R\$ 0,52	RS 62,28
		PROTETOR PARA DISPOSITIVO DE INFUSAO FEMEA (TAMPINHA)	UNI	2000	R\$ 0,11	RS 211,80
MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD. MED. HOSP LTDA	475907	Total		3120	R\$ 0,56	R\$ 1.740,68
		AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	3000	R\$ 0,06	RS 168,00

APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,59	R\$ 59,00
CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	750	R\$ 0,02	R\$ 16,50
CLOPIDOGREL 75 MG CPR		500	R\$ 0,26	R\$ 130,00
EQUIPO ALIMENTAÇÃO ENTERAL MACRONUTRIÇÃO) - DESCARPACK	UNI	160	R\$ 0,89	R\$ 142,40
MISOPROSTOL 200MG	CPR	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
OXIMETAZOLINA 0,50 MG/ML ADULTO 30ML	FR	4	R\$ 4,45	R\$ 17,80
RETINOL+COLECALC IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR	TUB	10	R\$ 2,78	R\$ 27,80
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	4000	R\$ 0,24	R\$ 976,00
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,12	R\$ 345,00
SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	3540	R\$ 1,69	R\$ 5.982,60
SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	320	R\$ 2,02	R\$ 646,40
SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	304	R\$ 2,49	R\$ 756,96
SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	120	R\$ 2,51	R\$ 301,20

	TRAMADOL 50 MG CP CPR	200	R\$ 0,17	R\$ 33,00
477096	Total	16058	R\$ 0,69	R\$ 11.097,66
	CLOREXIDINA 2% C/ FR	24	R\$ 13,15	R\$ 315,60
	DISPENSADOR C/ 1L			
	CLOREXIDINA FR	72	R\$ 1,76	R\$ 126,84
	AQUOSA 0,2% C/100 ML			
	FITA ADESIVA 3M UNI	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
	25MM X 50M			
	MICROPORE 25 MM X UNI	80	R\$ 4,48	R\$ 358,40
	10 MT 3M			
	Total	196	R\$ 5,41	R\$ 1.060,84
477097	SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	10	R\$ 24,68	R\$ 246,80
478037	Total	10	R\$ 24,68	R\$ 246,80
	ALPROSTADIL 20 AMP	100	R\$ 68,81	R\$ 6.881,10
	MCG			
478044	Total	100	R\$ 68,81	R\$ 6.881,10
	SURFACTANTE CUFROSURF 240 MG 3ML	1	R\$ 1.445,00	R\$ 1.445,00
	Total	1	R\$ 1.445,00	R\$ 1.445,00
	LECTRUM 7,50 MG FRAP	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
	Total	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
	AGUA OXIGENADA LT	36	R\$ 3,88	R\$ 139,68
	VOL.10 C/ 1L			
	ALCOOL 70% C/1L LT	300	R\$ 3,88	R\$ 1.164,00
	FITA ADESIVA 3M UNI	54	R\$ 12,10	R\$ 653,40
	25MM X 50M			
478248	Total	3	R\$ 18,80	R\$ 56,40
	GLICERINA LIQUIDA C/ 1L	300	R\$ 4,03	R\$ 1.209,00
	MICROPORE 25 MM X UNI	240	R\$ 1,61	R\$ 386,40
	10 MT 3M			
	Total	693	R\$ 4,65	R\$ 3.222,48
	CLOREXIDINA FR	240	R\$ 1,61	R\$ 386,40
	AQUOSA 0,2% C/100 ML			
	COMPRESSA GAZE PAC	2000	R\$ 0,81	R\$ 1.620,00
	10 X 10 C/ 10			
	GLICERINA LIQUIDA C/ 1L	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
478253	Total	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	GLICERINA LIQUIDA C/ 1L	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	Total	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	GLICERINA LIQUIDA C/ 1L	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	Total	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	GLICERINA LIQUIDA C/ 1L	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	Total	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	GLICERINA LIQUIDA C/ 1L	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	Total	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20
	GLICERINA LIQUIDA C/ 1L	9	R\$ 18,80	R\$ 169,20

478915	Total	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	2249	R\$ 0,97	R\$ 2.175,60
				2400	R\$ 1,64	R\$ 3.936,00
478923	Total	AMBROXOL XAROPE PEDIÁTRICO	FR	2400	R\$ 1,64	R\$ 3.936,00
				5	R\$ 1,64	R\$ 8,20
478931	Total	OXIMETAZOLINA 0,25 MG/ML INFANTIL 20 ML	FR	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
				55	R\$ 2,15	R\$ 118,20
	Total	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	1190	R\$ 1,64	R\$ 1.951,60
478947	Total	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	1190	R\$ 1,64	R\$ 1.951,60
				5	R\$ 1,36	R\$ 6,80
		CAPTOPRIL 25 MG CP	CAP	750	R\$ 0,03	R\$ 18,75
		CLORETO DE SÓDIO 9 MG/ML SOLUÇÃO NASAL PEDIÁTRICO	FR	30	R\$ 0,77	R\$ 23,10
		LACTULOSE 667 MG/ML 120 ML	FR	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
		PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FR	10	R\$ 0,96	R\$ 9,60
		SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	100	R\$ 0,82	R\$ 82,00
		SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 50 GR	UNI	20	R\$ 3,84	R\$ 76,80
478948	Total	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	935	R\$ 0,35	R\$ 327,05
				512	R\$ 2,25	R\$ 1.152,00
	Total	CREME ADESIVO E CONDUTIVO C/ 1KG PASTA DISK - FIX	UNI	512	R\$ 2,25	R\$ 1.152,00
				2	R\$ 57,00	R\$ 114,00
	Total	FONTE ATX	UNI	2	R\$ 57,00	R\$ 114,00
				2	R\$ 70,00	R\$ 140,00

MEGAFORM INFORMATICA LTDA - 6325

MEDSUPPLY ELETRONICA LTDA 9089

MEGA INFORMÁTICA	6391	MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
		TECLADO USB	UNI	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
		Total		6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
		Fonte ATX	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
		MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
		TECLADO USB	UNI	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
		Total		6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
		Campo OPERATORIO COMPRESSA	PAC	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
		CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS				
		CANULA DE GUEDEL N.4	UNI	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
MERITO SERVICE COMERCIO DE PEÇAS E ASSISTENCIA TECNICA	979	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	1000	R\$ 0,04	R\$ 44,50
		Total		1110	R\$ 5,47	R\$ 6.069,50
		SELO MECANICO P/ BOMBA DANCOR HBI 4 VITON X SILICIO	UNI	1	R\$ 410,00	R\$ 410,00
		Total		1	R\$ 410,00	R\$ 410,00
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS	UNI	1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	209	METAFOR 300X13MM				
		Total		1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
		CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X09MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	228	MOZEC 250X13MM				
		Total		2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
		CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		Total		2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
		CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X09MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

	230	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		CATETER BALAO DE		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		DILATACAO RX PTCA				
		MOZEC 250X13MM				
	232	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		STENT CORONARIO		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUICAO DE				
		SIROLIMOS				
	235	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		STENT CORONARIO		1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
		DE ELUICAO DE				
		SIROLIMOS				
	361	Total		1	R\$ 7.500,00	R\$ 7.500,00
		STENT CORONARIO		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		DE ELUICAO DE				
		SIROLIMOS				
	4639	Total		1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		STENT CORONARIO		1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
		NEXGEN 300X24MM				
		Total		1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
	4773	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		PAPEL DE OFICIO A4		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		C/500				
		Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
	78335	Total		100	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
		SOL HD ACIDA SMP		212	R\$ 10,66	R\$ 2.259,92
		35 5L				
		Total		312	R\$ 7,66	R\$ 2.389,92
	79188	Total		524	R\$ 8,87	R\$ 4.649,84
		SOL HD ACIDA SMP		212	R\$ 10,66	R\$ 2.259,92
		35 5L				
		Total		524	R\$ 8,87	R\$ 4.649,84

NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	127342	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1,2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
		Total		200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
	127812	LEITE APTAMIL 1 C/800G	LAT	24	R\$ 28,00	R\$ 672,00
		LEITE APTAMIL PRE C/400G	LAT	24	R\$ 26,50	R\$ 636,00
		Total		48	R\$ 27,25	R\$ 1.308,00
	127916	DIASIP BAUNILHA 200 ML	UNI	10	R\$ 16,12	R\$ 161,20
		DIASIP MORANGO 200 ML	UNI	10	R\$ 16,12	R\$ 161,20
		Total		20	R\$ 16,12	R\$ 322,40
	127962	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1,2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
ONCOPROD-ONCO PROD.DIST.PROD.HOSP.E ONCOL.LTDA	70620	FLUORURACIL 500MG	FRAP	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
		Total		130	R\$ 15,44	R\$ 2.007,20
	70637	INTERFERON 3 MILHOES	FRAP	15	R\$ 35,68	R\$ 535,20
		Total		15	R\$ 35,68	R\$ 535,20
ONCOSUL DISTRIB DE MEDICAMENTO LTDA	20	TRASTUZUMABE 440 MG (HERCEPTIN)	FRAP	1	R\$ 9.700,00	R\$ 9.700,00
		Total		1	R\$ 9.700,00	R\$ 9.700,00
ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	60383	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	10	R\$ 104,99	R\$ 1.049,88
		CISPLATINA 50MG	FRAP	20	R\$ 18,83	R\$ 376,56
		EPIRUBICINA 10 MG	FRAP	10	R\$ 37,51	R\$ 375,12
		FLUORURACIL 500MG	FRAP	100	R\$ 5,07	R\$ 506,67
		FULVESTRANTO 250MG	FRAP	1	R\$ 798,83	R\$ 798,83
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	20	R\$ 104,54	R\$ 2.090,85
		PACLITAXEL 300MG	FRAP	20	R\$ 145,91	R\$ 2.918,27
		Total		181	R\$ 44,84	R\$ 8.116,19

OUROGAS GASES IND MED - 24497577
THARLES ETICHECHURRI BILHALVA -
ME

OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00

Total		3	R\$ 63,33	R\$ 190,00
OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00

OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
-----------------------------	-----	---	-----------	-----------

Total		2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00
OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00

Total		1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00

OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
----------------------------	-----	---	-----------	------------

Total		3	R\$ 73,33	R\$ 220,00
CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00

OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00

Total		3	R\$ 523,33	R\$ 1.570,00
OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00

Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
Total		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00

PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA.	24794087	DIOXIDO DE CARBONO CO2 35KG	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
		Total		3	R\$ 533,33	R\$ 1.600,00
	8931	PAO DOCE	UNI	640	R\$ 0,55	R\$ 352,00
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	16	R\$ 7,50	R\$ 120,00
		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	48	R\$ 7,50	R\$ 360,00
		PAO INTEGRAL	PCT	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50
		Total		719	R\$ 1,29	R\$ 929,50
	8932	PAO DOCE	UNI	600	R\$ 0,55	R\$ 330,00
		PAO FRANCES COM 25 GR	KG	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
PH MAGISTRAL FARMACIA E MANIPULACAO LTDA.		PAO FRANCES COM 50 GR	KG	47	R\$ 7,50	R\$ 352,50
		PAO INTEGRAL	PCT	19	R\$ 6,50	R\$ 123,50
		Total		681	R\$ 1,35	R\$ 918,50
	36402	ACIDO FOLINICO 10 MG/ML	UNI	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
		PRIMETAMINA 2MG/ML	UNI	1	R\$ 26,00	R\$ 26,00
		SULFADIAZINA 100MG/ML	UNI	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
		Total		3	R\$ 28,67	R\$ 86,00
	36860	FORMOL FR KG	FR	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
		Total		1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	825	FOLHA COUCHE BRILHO 80G A4 C/1200	PAC	3	R\$ 138,00	R\$ 414,00
PHYTON FORM MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA		Total		3	R\$ 138,00	R\$ 414,00
	168056	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	168098	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
		NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

168786	Total NUTRICA O PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
168827	NUTRICA O PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
168869	NUTRICA O PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
168909	NUTRICA O PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
168950	NUTRICA O PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
168992	NUTRICA O PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169033	NUTRICA O PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
169077	NUTRICA O PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60

PL PRINT CARTUCHOS EIRELI -ME	169124	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
	21934	CARTUCHO DE TINTA HP COMPATIVEL HP 122XL 122 PRETO	UNI	3	R\$ 50,15	R\$ 150,45
		Total		2	R\$ 105,30	R\$ 210,60
POLIHMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	21675	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO 15 X 15CM	UNI	3	R\$ 50,15	R\$ 150,45
		Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	21762	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
		Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	21763	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	21790	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	21925	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22041	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22059	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22063	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

	22129		TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
			Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	22143		TELA PROTESICA INTRACORP 7,5 X 15CM	UNI	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
			Total		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	22179		TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
			Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	11882		DRENO BLAKE 19F RESERVATORIO J VAC 300ML	UNI	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
			Total		3	R\$ 181,00	R\$ 543,00
			Total		6	R\$ 180,50	R\$ 1.083,00
	1975		ARIMIDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR	28	R\$ 17,32	R\$ 485,00
			Total		28	R\$ 17,32	R\$ 485,00
	431672		FIO GUIA BMW UNIVERSAL II 0.014 X 190 J	UNI	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
			FIO GUIA WHISPER MS J 0.14 X 190	UNI	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
			Total		25	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
	3958		ALBUMINA NATURAL C/ 1KG	UNI	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
			MALTO DEXTRINA C/ 1KG (SABOR NATURAL)	PAC	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
			Total		2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
	3969		SUPLEMENTO PROTEICO 900G ISO WHEY	UNI	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
			Total		1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
	24827492		CHAVE LIGADESLIGA	UNI	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
			Total		1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
	37808		VASELINA SOLIDA C/ 30GR	POT	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
			Total		1	R\$ 18,00	R\$ 18,00

	39543	DROPROPIZINA 30 MG/ML 10 ML GOTAS	FR	3	R\$ 12,53	R\$ 37,59
		FLUNITRAZEPAM 1 MG	CPR	60	R\$ 0,70	R\$ 42,27
		Total		63	R\$ 1,27	R\$ 79,86
ROCHATÉCNICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA	1546	FIXADOR ROCHA	CX	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
		REVELADOR ROCHA	CX	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
		Total		3	R\$ 240,00	R\$ 720,00
RODRIGO ADALBERTO ROMEIRO	24779	BALA DE FRUTAS SOTIDAS	PAC	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
		BOMBOM DE CHOCOLATE COM 300GR - CAIXA	CX	5	R\$ 24,40	R\$ 122,00
		Total		8	R\$ 17,13	R\$ 137,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	125960	LANCETA ACCU-CHECK ROCHE	UNI	4000	R\$ 0,74	R\$ 2.960,00
		TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	4000	R\$ 0,84	R\$ 3.360,00
		Total		8000	R\$ 0,79	R\$ 6.320,00
	127582	ALGODAO ORTOPEDICA 15 CM	UNI	108	R\$ 0,60	R\$ 64,80
		ALGODAO ORTOPEDICA 20 CM	UNI	60	R\$ 0,79	R\$ 47,40
		ATADURA CREPE 20 CM (NEVE)	UNI	48	R\$ 1,10	R\$ 52,80
		DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	52	R\$ 0,94	R\$ 48,88
		EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1800	R\$ 0,75	R\$ 1.350,00
		HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	225	R\$ 14,90	R\$ 3.352,50
		LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 0,89	R\$ 178,00
		MICROFIX HARTMANN 150 ML. SANGUE (BURETA)	UNI	50	R\$ 7,70	R\$ 385,00

	SERINGA DESCARTAVEL. 1 ML. C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	2000	R\$ 0,15	R\$ 296,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
	SONDA NASOENTERAL ADULTO 10 FR 105 CM POLIURETANO (MEDICONE)	UNI	20	R\$ 8,90	R\$ 178,00
	Total		4613	R\$ 1,31	R\$ 6.053,38
127956	HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	75	R\$ 14,90	R\$ 1.117,50
	Total		75	R\$ 14,90	R\$ 1.117,50
127957	FIO SEDA 3-0 S/AG (S7030)	UNI	24	R\$ 3,40	R\$ 81,60
	FIO VICRYL 4-0 C/AG. 2 CM (B47B15U) POINT-SUTURA	UNI	72	R\$ 4,94	R\$ 355,68
	Total		96	R\$ 4,56	R\$ 437,28
127959	OCTREOTIDA 0,1MG/ML 1ML	AMP	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
	Total		30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
3679	FIO DE KIRSCHNER LISO 1,5 X 300MM	UNI	20	R\$ 9,15	R\$ 183,00
	FIO DE KIRSCHNER LISO 2,0 X 300MM	UNI	20	R\$ 9,15	R\$ 183,00
	Total		40	R\$ 9,15	R\$ 366,00
	CHAPA 1/4	UNI	2	R\$ 6,78	R\$ 13,56
	CONEXAO 1/4	UNI	1	R\$ 14,01	R\$ 14,01
	MANQUEIRA 1/4 2AT MT	MT	1,48	R\$ 23,95	R\$ 35,44
	Total		2	R\$ 23,50	R\$ 46,99
	TERMINAL 1/4	UNI	2	R\$ 23,50	R\$ 46,99
	Total		6,48	R\$ 16,98	R\$ 110,00
	ESCOVA LIMPEZA DE GUEDEL	UNI	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
	Total		6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
	CDR 80 MIN	UNI	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
	Total		100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
11243	SACCONI & FERREIRA COME CONFECÇÕES LTDA				
1065	SADI DE ANDRADE - DECIMAL				

3890	ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	30	R\$ 3,75	R\$ 112,50
	CALCULADORA ELETRONICA	UNI	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80
	SIMPLES				
	CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
	CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CARBONO FILME PRETO	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 39,90
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	3	R\$ 7,50	R\$ 22,50
	CORDAO PARA CRACHA TIPO FITA - UNIDADE	UNI	40	R\$ 1,75	R\$ 70,00
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	20	R\$ 4,95	R\$ 99,00
	ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
	EXTRATOR DE GRAMPO	UNI	2	R\$ 1,75	R\$ 3,50
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00
	GARRA PARA CRACHA	UNI	200	R\$ 0,75	R\$ 150,00
	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	3	R\$ 25,90	R\$ 77,70
	GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	30	R\$ 1,49	R\$ 44,75
	LAPIS PRETO	UNI	5	R\$ 1,75	R\$ 8,75
	LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	2	R\$ 16,90	R\$ 33,80
	LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50

	LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80
	MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 3,95	R\$ 39,50
	MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
	MOLHA DEDO COM GEL	UNI	2	R\$ 2,95	R\$ 5,90
	PAPEL PARDO	UNI	1	R\$ 69,90	R\$ 69,90
	PASTA AZ 04 ARGOLAS	UNI	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
	PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
	PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	UNI	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
	PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
	PASTA QUADRO PARA CNPJ (VERTICAL)	UNI	5	R\$ 6,25	R\$ 31,25
	PASTA SUSPENSA KRAFT	UNI	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
	PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	1	R\$ 4,75	R\$ 4,75
	PINCEL ATOMICO PRETO	UNI	2	R\$ 4,75	R\$ 9,50
	REGUA PLASTICA 30 CM	UNI	5	R\$ 2,65	R\$ 13,25
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 2,95	R\$ 14,75
	TINTA P/ CARIMBO COR PRETA C/ 40ML	UNI	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	Total		1749	R\$ 1,23	R\$ 2.147,10
3891	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
	Total		2	R\$ 9,90	R\$ 19,80

4023	ANOTE E COLE 38X51MM COLOR.	BLC	20	R\$ 0,81	R\$ 16,25
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 7,90	R\$ 39,50
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
	CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
	ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	2	R\$ 1,95	R\$ 3,90
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00
	FITA DUREX TRANSPARENTE TAMANHO PEQUENO	UNI	2	R\$ 1,25	R\$ 2,50
	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 27,50	R\$ 55,00
	GRAMPO E TRILHO (METAL)	UNI	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
	IDENTIFICADOR DE CHAVE DE PLASTICO	UNI	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
	LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,75	R\$ 17,50
	LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
	LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,50	R\$ 29,50
	LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
	MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50

				MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
				PASTA QUADRO PARA CNPJ (HORIZONTAL)	UNI	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
				PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
				QUADRO BRANCO 90X60CM	UNI	1	R\$ 42,90	R\$ 42,90
				TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
				TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO (AZUL E PRETO)	UNI	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
			Total			526	R\$ 2,78	R\$ 1.461,90
SANCHES & GAGLIATO LTDA - ME	32156			ROLO DE BARBANTE N.10 ALGODAO 400GR	UNI	3	R\$ 17,50	R\$ 52,50
			Total			3	R\$ 17,50	R\$ 52,50
SANTON INDUSTRIA QUIMICA LTDA (DETERFIL).	6165			AQUAFIL 16 BAMBONA C/50KG	UNI	2	R\$ 1.110,00	R\$ 2.220,00
			Total			2	R\$ 1.110,00	R\$ 2.220,00
SÃO MATHEUS DISTRIBUIDOR ULTRAGAZ	11791			GAS P 45	UNI	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
			Total			10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
SCITECH PRODUTOS MEDICOS LTDA	94183			KIT LAÇO SNARE SCITECH 5FR 20MM X 120C	UNI	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
				KIT LAÇO SNARE SCITECH 6FR 25MM X 120C	UNI	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
			Total			2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
SHALON FIOS CIRURGICOS	18714			FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	120	R\$ 9,60	R\$ 1.152,00
				FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	UNI	168	R\$ 3,38	R\$ 568,47

	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2.5 CM (C420MR25)	UNI	144	R\$ 3,38	R\$ 487,26
	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 S/AG (S1120)	UNI	24	R\$ 3,64	R\$ 87,30
	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG 2.0 CM (S340MR20)	UNI	48	R\$ 3,73	R\$ 178,92
	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 2.0 CM (N530CT120)	UNI	120	R\$ 1,30	R\$ 156,05
	FIO MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 CM (N530CT130)	UNI	240	R\$ 1,30	R\$ 312,10
	FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	UNI	24	R\$ 2,09	R\$ 50,15
	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	216	R\$ 5,43	R\$ 1.172,52
	FIO VICRYL 2-0 C/AG. (G520MR25)	UNI	72	R\$ 5,43	R\$ 390,84
	Total		1176	R\$ 3,87	R\$ 4,555,61
SISPACK MEDICAL LTDA. - EPP	76157	INCUBADORA TESTA BIOL VAPOR 6 CAV 220V	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		Total	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
STOCK MED PRODUTOS MEDICO HOSP - CIRURGICA THOME	72504	NIMODIPINA 30 MG SULFADIAZINA DE PRATA 1% POMADA 400 GR	570	R\$ 0,22	R\$ 123,69
		Total	16	R\$ 24,20	R\$ 387,20
		Total	586	R\$ 0,87	R\$ 510,89
	72538	TAMOXIFENO 20MG	9000	R\$ 0,64	R\$ 5.796,00
		Total	9000	R\$ 0,64	R\$ 5.796,00
	72554	ALGODAO 100 GR CREMER	400	R\$ 1,83	R\$ 731,20
		COLETOR P/ MATERIAL PERFURCORTANTE C/ 20 L	160	R\$ 4,50	R\$ 720,00

72683	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	UNI	100	R\$ 2,55	R\$ 255,00
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	4000	R\$ 0,40	R\$ 1.580,00
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML	UNI	360	R\$ 0,63	R\$ 226,80
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. MED. CX C/100	CX	20	R\$ 17,34	R\$ 346,80
	MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	2000	R\$ 0,12	R\$ 238,00
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	PAR	1000	R\$ 0,15	R\$ 151,00
	Total		8040	R\$ 0,53	R\$ 4.248,80
	AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	40	R\$ 2,42	R\$ 96,80
	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 INSULINA	UNI	1000	R\$ 0,06	R\$ 57,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	6000	R\$ 0,06	R\$ 372,00
	CLORETO DE SODIO 20 % 20 ML	AMP	200	R\$ 0,29	R\$ 57,20
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	30	R\$ 0,77	R\$ 23,10
	EQUIPO ALIMENTACAO ENTERAL MACRO(NUTRICAO) - DESCARPACK	UNI	100	R\$ 0,98	R\$ 97,90
	METILDOPA 500 MG	CPR	120	R\$ 0,94	R\$ 112,68
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	30	R\$ 3,49	R\$ 104,70
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,66	R\$ 73,20
	Total		7540	R\$ 0,13	R\$ 994,58

COLHER CAFEZINHO (MEXEDOR DE CAFE)	UNI	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	49	R\$ 1,25	R\$ 61,25
ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	8	R\$ 4,52	R\$ 36,16
ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,82	R\$ 19,60
FARINHA DE AVEIA (NAO USAR)	CX	3	R\$ 2,35	R\$ 7,05
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	31	R\$ 4,75	R\$ 147,25
FILTRO DE PAPEL	CX	2	R\$ 3,30	R\$ 6,60
IOGURTE BANDEJA C/ 6	UNI	4	R\$ 2,45	R\$ 9,80
LAMPADA COMUN DE 70W	UNI	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
LEITE DE SOJA LIGHT	UNI	2	R\$ 6,30	R\$ 12,60
LEITE DESNATADO	LT	2	R\$ 2,48	R\$ 4,96
LEITE S/ LACTOSE	CX	6	R\$ 2,98	R\$ 17,88
LENTILHA PCT C/500GR	UNI	8	R\$ 4,30	R\$ 34,40
LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 9,75	R\$ 9,75
MEXEDOR DESC. P/CAFEZINHO PCT C/500UNID	PAC	1	R\$ 14,40	R\$ 14,40
MUCILON ARROZ 230GR	UNI	1	R\$ 6,98	R\$ 6,98
PANO DE PISO DE ALGODAO 100 X 75 (NUTRICA0)	UNI	20	R\$ 6,70	R\$ 134,00
PANO DE PISO DE ALGODAO 39X65 (HIGIENIZACAO)	UNI	46	R\$ 2,50	R\$ 115,00
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00

	PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	96	R\$ 0,92	R\$ 87,84
	PILHA MEDIA	UNI	10	R\$ 3,13	R\$ 31,25
	PILHA PALITO	UNI	80	R\$ 1,49	R\$ 119,00
	PILHA PEQUENA	UNI	20	R\$ 0,96	R\$ 19,25
	SORVETE C/ 1L	LIT	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
	SUCO NATURAL C/200ML	CX	124	R\$ 1,45	R\$ 179,80
	SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	1	R\$ 14,75	R\$ 14,75
	VEJA MULTI-USO 500ML	UNI	4	R\$ 5,20	R\$ 20,80
	Total		573	R\$ 2,10	R\$ 1.200,74
144079	APRESUNTADA	KG	1.0058	R\$ 13,80	R\$ 13,88
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 17,98	R\$ 71,92
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	228	R\$ 2,45	R\$ 558,60
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1.2841	R\$ 24,50	R\$ 31,46

145139	Total		242,2899	R\$ 2,91	R\$ 703,86
	APRESUNTADA	KG	2,5123	R\$ 13,80	R\$ 34,67
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 17,98	R\$ 71,92
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	200	R\$ 2,45	R\$ 490,00
	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5	R\$ 24,50	R\$ 61,25

146114	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	105	R\$ 0,70	R\$ 73,50
	Total		322,0123	R\$ 2,36	R\$ 759,34
	APRESUNTADA	KG	2,5159	R\$ 13,80	R\$ 34,72
	GELEIA DE FRUTA (CHIMIA) C/ 2KG	POT	4	R\$ 17,98	R\$ 71,92
	LEITE VIDA INTEGRAL	CX	240	R\$ 2,42	R\$ 580,80

	MARIOLA DE BANANA TIJOLINHO	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	2,5339	R\$ 24,50	R\$ 62,08
	Total		257,0498	R\$ 3,02	R\$ 777,52
155371	ACUCAR CRISTAL KG	KG	25	R\$ 1,88	R\$ 47,00
	Total		25	R\$ 1,88	R\$ 47,00
156138	ACUCAR CRISTAL KG	KG	62	R\$ 1,88	R\$ 116,65
	AGUA SANITARIA	LT	5	R\$ 1,55	R\$ 7,75
	AVEIA (NAO USAR)	CX	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
	BISCOITO CLUB SOCIAL C/6	PAC	20	R\$ 3,38	R\$ 67,50
	CAFE DESCACHEINADO SACHET 50G	SAC	10	R\$ 5,25	R\$ 52,50
	CAFE EM PO C/500G	PAC	1	R\$ 10,78	R\$ 10,78
	CANELA EM CASCA C/16G	POT	5	R\$ 2,85	R\$ 14,25
	CHA PRETO CX C/10	CX	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
	CHOCOLATE EM PO 500GR	CX	2	R\$ 5,95	R\$ 11,90
	CRAVO DA INDIA C/16G	UNI	5	R\$ 3,75	R\$ 18,75
	DETERGENTE NEUTRO FRASCO C/500 ML	FR	72	R\$ 1,25	R\$ 90,00
	ERVILHA EM LATA C/200G	LAT	25	R\$ 1,38	R\$ 34,50
	ERVILHA PARTIDA C/500GR	UNI	8	R\$ 4,52	R\$ 36,16
	ESFREGAO DE ACO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
	ESPONJA DE ACO C/ 08 UNID. (BOMBRIL)	PCT	10	R\$ 1,60	R\$ 16,00
	ESPONJA DUPLA FACE	UNI	24	R\$ 0,82	R\$ 19,60
	EXTRATO DE TOMATE EM LATA 350GR	LAT	25	R\$ 2,35	R\$ 58,75

FARINHA DE AVEIA (NAO USAR)	CX	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
FARINHA DE MANDIOCA	KG	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
FARINHA DE TRIGO	KG	5	R\$ 1,98	R\$ 9,90
FEIJAO PRETO TIPO 1	KG	31	R\$ 4,75	R\$ 147,25
FILTRO DE PAPEL	CX	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
IOGURTE BANDEJA C/6	UNI	6	R\$ 2,80	R\$ 16,80
LEITE S/ LACTOSE	CX	4	R\$ 2,98	R\$ 11,92
LENTILHA PCT C/500GR	UNI	8	R\$ 4,30	R\$ 34,40
LIMPA FORNO	UNI	1	R\$ 9,75	R\$ 9,75
MARGARINA COM SAL 500G	UNI	20	R\$ 3,68	R\$ 73,60
MARGARINA S/ SAL C/ 500 GR	POT	12	R\$ 3,68	R\$ 44,16
MOLHO DE TOMATE	SAC	10	R\$ 1,28	R\$ 12,80
SACHE C/340G	UNI	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
MUCILON ARROZ 230GR	UNI	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
PAPEL FILME 15X28CM	ROL	48	R\$ 0,92	R\$ 43,92
PAPEL HIGIENICO BRANCO COMUM	UNI	12	R\$ 3,13	R\$ 37,50
PILHA MEDIA	UNI	60	R\$ 1,49	R\$ 89,25
PILHA PALTO	UNI	20	R\$ 0,96	R\$ 19,25
PILHA PEQUENA	UNI	36	R\$ 1,20	R\$ 43,20
PO P/ PUDIM	CX	63	R\$ 1,75	R\$ 110,25
SABORES PO P/ GELATINA ZERO	UNI	3	R\$ 2,68	R\$ 8,04
QUEJEO RALADO C/50G	UNI	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00
SABAO EM BARRA C/ 200G	PCT	5	R\$ 3,25	R\$ 16,25
SAGU C/500G	KG	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50
SAL REFINADO	LIT	2	R\$ 12,95	R\$ 25,90
SORVETE C/ 1L	CX	124	R\$ 1,45	R\$ 179,80
SUCO NATURAL C/200ML	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98
SUPER BONDER	UNI	1	R\$ 4,98	R\$ 4,98

	LEITE VIDA	CX	212	R\$ 2,58	R\$ 546,96
	INTEGRAL				
	MARIOLA DE	PAC	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00
	BANANA TIJOLINHO				
	QUEIJO MUSSARELA	KG	1,0082	R\$ 24,50	R\$ 24,70
	FATIADO				
	SUCO EM PO (UVA E LARANJA)	UNI	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
	Total		326,1799	R\$ 2,32	R\$ 757,75
VALERIA VANAIR MARTINS PINTO (DERMAROMA)	SOLUCAO DE CAFEINA 6 MG/ML 30 ML	FR	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
	Total		2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
VOOIMED HOSPITALAR- NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS	KABIIVEN CENTRAL 1900 KCAL	UNI	8	R\$ 246,10	R\$ 1.968,80
	NUTRICAO ADULTA				
	Total		8	R\$ 246,10	R\$ 1.968,80
	KABIIVEN CENTRAL 1900 KCAL	UNI	8	R\$ 246,10	R\$ 1.968,80
	NUTRICAO ADULTA				
	Total		8	R\$ 246,10	R\$ 1.968,80
	VOLUVEN 6 % 500 ML BOLS		30	R\$ 31,60	R\$ 948,00
	Total		30	R\$ 31,60	R\$ 948,00
WEL DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E PROD. PARA SAUDE LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	20	R\$ 23,02	R\$ 460,40
	Total		20	R\$ 23,02	R\$ 460,40
WERBRAN DISTR DE MEDICAMENTOS	ACIDO ASCORBICO + HESPEREDINA + PIPERIDOLATO	CPR	120	R\$ 0,72	R\$ 86,40
	CARVEDILOL 6,25MG CP	CPR	150	R\$ 0,09	R\$ 12,90
	CEFALEXINA 500 MG	CPR	200	R\$ 0,37	R\$ 73,98
	CETOCONAZOL CREME DERMATOLOGICO 30G	TUB	4	R\$ 3,41	R\$ 13,64

